

## PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul **Av. Bento Gonçalves Pereira, 583 – Centro** PARAÍBA DO SUL = RJ

## **PORTARIA Nº 023/2021**

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência de Paraíba do Sul - PREVSUL, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

EXONERAR, a **Srª TAÍSA BITENCUR SOARES** do cargo em Comissão de Assessor Previdenciário, símbolo CC1, da Estrutura Administrativa do PREVSUL – Instituto de Previdência do Município de Paraíba do Sul, a contar de 28 de fevereiro de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Instituto de Previdência de Paraíba do Sul, 04 de março de 2021.

SELMA CHAEFFER CRAVO
Diretora Presidente